identificada con NIT 830059605 (conformada por la sociedad PAVIMENTOS COLOMBIA 
S.A.S. con NIT. 860.024.586, LUIS HÉCTOR SOLARTE SOLARTE (causahabientes) y 
NEOGREEN CONSTRUCTION S.A.S. – antes CARLOS ALBERTO SOLARTE SOLARTE 
S.A.S. con NIT. 900.888.439 por las siguientes sumas de dinero: 

a) CATORCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL PESOS ($14.530.000) M/CTE, 
de conformidad con lo dispuesto en el auto No. 11323 de fecha 28 de diciembre de 
2021, expedido dentro del expediente LAM6397.

b) Por los intereses moratorios que se cobran para los créditos a favor de la Nación, a 
una tasa del doce por ciento (12%) anual, de conformidad con el artículo 9º de la